

Informacja z prac Burmistrza i Urzędu Miejskiego w Łazach

za okres od 10 grudnia 2014 r. do 30 grudnia 2014 r.

16.12.2014 r.

Powołana przeze mnie komisja konkursowa dokonała podsumowania gminnych eliminacji konkursu plastycznego pod hasłem „Zapobiegajmy pożarom”. Organizatorem konkursu był Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Zawierciu. Pod ocenę komisji złożono 38 prac wykonanych przez uczniów, szkół podstawowych i gimnazjów oraz przedszkola. Prace oceniano w czterech kategoriach wiekowych. Przesłano do etapu powiatowego prace 6 uczniów nagrodzonych i 3 wyróżnionych w kategoriach: uczniowie szkoły podstawowej kl. I-III i uczniowie szkoły podstawowej kl. IV-VI. Uroczyste wręczenie nagród za zajęcie I, II i III miejsca oraz wyróżnień w poszczególnych kategoriach odbędzie się podczas XIV Gminnego Festiwalu Kolęd i Pastoralek, zaplanowanego na 14 stycznia 2015 r..

7-21.12.2014 r.

Wspólnie z radnymi Rady Miejskiej uczestniczyłem, w spotkaniach mikołajkowych i jasełkowych zorganizowanych w oświatowych placówkach publicznych i niepublicznych działających na terenie naszej gminy tj.: Niepublicznej Szkole Podstawowej w Grabowej, Niepublicznej Szkole Podstawowej w Rokitnie Szl., Szkole Podstawowej w Wysokiej, Szkole Podstawowej nr 3 w Łazach, Zespole Szkół nr 2 w Niegowonicach, Zamiejscowym Oddziale Przedszkolnym NSP Rokitno Szl. w Łazach. Obejrzałem także jasełka zorganizowane w Kościele pw. św. Michała Archanioła w Łazach przez dwie grupy przedszkolaków z Publicznego Przedszkola nr 1 w Łazach. Wziąłem udział w spotkaniach opłatkowych z: wychowankami Domu Dziecka w Chruszczobrodzie, przedstawicielami sekcji emerytowanych pracowników oświaty, Klubu Seniora „Semafor”, Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Łazach, środowisk strażackich i Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy. Pragnę także gorąco podziękować za wszystkie zaproszenia, życzenia, stroiki oraz przekazane przez zuchów i harcerzy Betlejemskie Światelko Pokoju.

Akty notarialne

W dniu 18.12.2014 r. podpisałem Akt Notarialny dotyczący sprzedaży działki w Niegowoniczkach przy ul. Chechelskiej.

Realizacja projektów

W dniu 22.12.2014 r. dokonano odbioru końcowego projektu zrealizowanego w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” pn. „**Likwidacja barier architektonicznych w budynku Przedszkola Publicznego w Łazach ul. Kolejowa 8 poprzez budowę pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych wraz z budowa dojazdu.**” Zadanie uzyskało dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 19.519,14 zł.

W dniu 29.12.2014 r. odbyła się kontrola realizacji zadania pn. „*Zagospodarowanie terenu na ogólnodostępną siłownię na świeżym powietrzu w Łazach.*” Zadanie zostało zakończone w III kwartale 2014 r. Całkowity koszt operacji to 33.579,00 zł natomiast kwota pomocy wynosi 21.840,00 zł. Kontrola zakończyła się wynikiem pozytywnym zatem zostanie dokonane zlecenie płatności przyznanej dotacji.

Zarządzenia

W okresie międzysesyjnym wydałem 3 zarządzenia. Treść zarządzeń publikowana jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Łaz.